EXTRATO DA ATA DA 773ª  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA
EXECUTIVA FUNDAÇÃO LIBERTAS DE SEGURIDADE SOCIAL

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às onze horas e trinta
minutos, por videoconferência, com uso da ferramenta Microsoft Teams, teve início a
773a reunião  extraordinária  da  Diretoria  Executiva  da  Fundação  Libertas,  sob  a
presidência  do  Diretor  Presidente,  Lucas  Ferraz  Nóbrega.  Presentes,  o  Diretor  de
Investimentos  e  Controladoria,  Rodrigo  Eustáquio  Barbosa  Barata,  o  Diretor  de
Seguridade Social, Cesar Luiz Danieli, o Diretor Administrativo, José Maria dos Santos
e a Gerente de Compliance, Poliana Lemos da Silva. Verificado o quórum, o Presidente
declarou aberta a sessão,  passando ao  Item Único -  Apresentação e Deliberação -
Contratação empresa responsável pela avaliação de imóveis –  Área responsável:
Gerência Operacional de Investimento. Decisão: Após discussão, a Diretoria Executiva,
por  unanimidade  de  votos,  solicitou  que  a  Gerência  Operacional  de  Investimentos
providencie  o  registro  de  todo o  processo  envolvendo  a  contratação  da  empresa  de
consultoria imobiliária pretendida,   e  submeta o assunto a apreciação do Comitê de
Investimentos, para posterior deliberação da Diretoria Executiva. Nada mais havendo a
deliberar, o Presidente encerrou a reunião às doze horas do dia dez de novembro de dois
mil e vinte e um. Eu, Ayesha Salles, secretariei a reunião e lavrei a ata.

D4Sign 50ab94b2-3089-4270-b20a-7c92ff6f15f9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 06 de dezembro de 2021,

17:22:04

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO DREX 773 docx
Código do documento 50ab94b2-3089-4270-b20a-7c92ff6f15f9

Assinaturas
Ayesha Salles
ayesha.salles@fundacaolibertas.com.br
Assinou

Eventos do documento

02 Dec 2021, 11:55:23
Documento 50ab94b2-3089-4270-b20a-7c92ff6f15f9 criado por THAIANE FERREIRA FARIAS
(682f9a0c-1e53-43be-8012-481be9c64ffa). Email:thaiane.farias@fundacaolibertas.com.br. - DATE_ATOM:
2021-12-02T11:55:23-03:00

02 Dec 2021, 11:55:50
Assinaturas iniciadas por THAIANE FERREIRA FARIAS (682f9a0c-1e53-43be-8012-481be9c64ffa). Email:
thaiane.farias@fundacaolibertas.com.br. - DATE_ATOM: 2021-12-02T11:55:50-03:00

02 Dec 2021, 14:21:41
AYESHA SALLES Assinou (10b488af-8515-40fe-b1f2-a4e57d29e784) - Email:
ayesha.salles@fundacaolibertas.com.br - IP: 187.20.65.38 (bb144126.virtua.com.br porta: 2430) - Documento de
identificação informado: 026.144.756-45 - DATE_ATOM: 2021-12-02T14:21:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):66fdc32c8c0c4c8de266a327415fc39257888728a28a39ad18a6da22abe59aa7
(SHA512):2f033599889568c81b86acfb1d50121406a1e56f8b2c92aba8ddd345312dcb9a19ee42c13b847260b85e5f5be35026a0c7adfb79e3e7e7281d6faf4770b550c1

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-12-06T17:22:15-0300